



## توفان سیستان ۱۲۲ نفر را راهی بیمارستان کرد

مدیرکل بحران استانداری سیستان‌و‌بلوچستان گفت: ۱۲۲ نفر در سیستان طی ۲ روز گذشته به دلیل عوارض ناشی از گردوغبار به مراکز درمانی مراجعه کردند که از این تعداد ۱۸ نفر بستری شدند. علیرضا شهری در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: در این بازه زمانی ۱۲۲ نفر در منطقه سیستان به دلیل عوارض ناشی از گردوغبار به مراکز درمانی مراجعه کردند که از این تعداد ۱۰۴ نفر به صورت سرپایی درمان و ۱۸ نفر هم به دلیل شدت عارضه بستری شدند. وی بیماری‌های حاصل از گردوغبار را بیماری‌های قلبی، تنفسی، چشمی و تصادف عنوان کرد و گفت: پس از اعلام ستاد بحران، مراکز درمانی، پایگاه‌ها و بیمارستان‌های منطقه سیستان برای بروز هر گونه مشکلات احتمالی و افزایش آمار مراجعه‌کنندگان به صورت ۲۴ ساعته در آماده‌باش هستند.

## آزادی بیش از ۳ هزار زندانی غیر عمد در ۶ ماه گذشته

رئیس هیات‌مدیره ستاد دپه کشور گفت: در ۶ ماه گذشته ۳ هزار و ۶۸۹ نفر از زندان آزاد شده‌اند که از این تعداد ۱۴۷ نفر زن و ۳ هزار و ۵۴۲ نفر مرد بوده‌اند. سیداسدالله جولایی افزود: در ۶ ماهه گذشته ۱۵۱۶۲ نفر به ستاد دپه مراجعه کردند و با کمک‌های خودشان زندانبانی را آزاد کردند. وی عنوان کرد: ستاد دپه در ارتباط با صلح و سازش در سراسر کشور قدم‌های بسیاری برداشته است، بویژه در ارتباط با بحث اختلافات خانوادگی سعی شده است با ایجاد وحدت و مبحث از طلاق جلوگیری شود. جولایی اظهار کرد: از ۶۹ سال تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار زندانی غیر عمد که بدهکار مالی بوده یا دپه حوادث رانندگی و کارگاهی داشته‌اند، آزاد شده‌اند.

## واگذاری پروژه‌های شهر تهران به قرارگاه خاتم

رئیس شورای اسلامی شهر تهران از واگذاری پروژه‌های شهر تهران به قرارگاه خاتم خبر داد و گفت: تلاش ما این است پروژه‌های نیمه‌تمام را تمام و اعتبارات لازم آن را نیز تأمین کنیم. مهدی چمران در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به همکاری مدیریت شهری اعم از شورا و شهرداری با مجموعه سپاه، اظهار کرد: از ادوار گذشته مدیریت شهری همکاری نزدیکی را با سپاه و قرارگاه خاتم برای انجام پروژه‌های بزرگ در قالب مگا پروژه داشته است که این موضوع در شورای چهارم بسیار بیشتر بود. وی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت قرارگاه خاتم در اجرای پروژه‌ها و مگا پروژه‌ها، قاعدتا شهرداری تهران تمایلی زیادی برای واگذاری این پروژه‌ها به قرارگاه خاتم دارد، البته در کنار قرارگاه خاتم، با پیمانکاران واجد شرایط نیز استفاده می‌کنیم؛ به عنوان مثال در پروژه نیاپاش از یک پیمانکار بخش خصوصی استفاده کردیم که متعاقبا همکاری خوبی با مجموعه شهرداری داشت. رئیس شورای شهر تهران همچنین به اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام در بخش‌های مختلف اشاره کرد و گفت: در حال حاضر اولویت‌بندی در این زمینه انجام شده است و ما تلاش داریم ابتدا خط ۶ و ۷ مترو را به اتمام برسانیم که بزودی نیز یک ایستگاه از خط ۷ به بهره‌برداری خواهد رسید.

## تجلیل از مدارس موفق در امر به معروف و نهی از منکر

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به برگزاری جشنواره مفلحون گفت: از مدارس، ادارات و ادارات کل آموزش‌وپرورش موفق در حوزه توسعه و ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر تجلیل می‌شود. محمدرضا مسیب‌زاده هدف از برگزاری جشنواره مفلحون را توسعه و ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر در جامعه دانش‌آموزی و فرهنگیان دانست و ادامه داد: براساس فراخوانی که در قالب جشنواره مفلحون به ادارات آموزش‌وپرورش کشور ارسال شده است، هر استان ۳ مدرسه برتر و ۳ اداره آموزش‌وپرورش برتر را براساس معیارهای اعلامی، انتخاب و به دبیرخانه جشنواره اعلام می‌کند. این مقام مسوول با اشاره به راه‌اندازی قرارگاه مجاز، افزود: فعالیت‌های قرآنی، عترت و نماز در مدارس کشور در سال گذشته همراه و مگام با دیگر فعالیت‌های آموزشی مدارس به صورت غیرحضوری در بستر فضای شاد دانش‌آموزی و در قالب ۱۷ پایگاه مجازی انجام شد.

## جریمه خودروهای متخلف توسط خودروهای دوربین‌دار پلیس راهور

کارشناس تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: هر یک از خودروهای دوربین‌دار پلیس، روزانه ۷۰۰ تخلف ساکنان را ثبت و عکسبرداری کرده و اعمال قانون انجام می‌دهند. سرهنگ رابع جوانبخت درباره خودروهای ثبت‌کننده تخلف و آمار بالای ثبت تخلفات ساکن در شهر تهران اظهار کرد: پلیس راهور که از سال‌های قبل وظیفه اعمال قانون رانندگان متخلف را برعهده داشته، هم به صورت سنتی با تخلفات ساکن برخورد کرده و هم از ظرفیت دوربین‌های هوشمند که شبکه‌های معابر را کنترل می‌کنند، استفاده می‌کند. وی افزود: همکاران بنده در مرکز کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور تهران بزرگ، وقتی ببینند دوربینی در مکانی توقف کرده و آن محدوده به واسطه این تخلفات دارای بار ترافیکی است، اعمال قانون را به صورت مکانیزه انجام می‌دهند. جوانبخت بیان کرد: اعمال قانون، توسط خودروهای پلیسی که روی آنها دوربین‌هایی ثابت شده این‌تیم انجام می‌شود، این خودروها با حرکت در معابری که تخلفات ساکن در آنجا روی می‌دهند، از آنها عکسبرداری کرده و تخلفات زیادی را ثبت می‌کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: این خودروهای مکانیزه می‌توانند تا ۷۰۰ خودرو و راننده متخلف را جریمه کنند و هم مرتکبان تخلفات ساکن را مورد اعمال قانون قرار دهند. جوانبخت در پایان گفت: در واقع با ۱۲ که این تخلفات مورد اعمال قانون قرار می‌گیرند و برخورد روزانه هر یک از این خودروها، با ۷۰۰ تخلف صورت می‌گیرد.

**گروه اجتماعی:** ۵۰ طرح سلامت‌محور برکت، دیروز در حالی به بهره‌برداری رسید که بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی حضرت امام، سال‌هاست در مسیر کمک به تأمین سلامت جامعه با ساخت مراکز بهداشتی و درمانی، ساخت مسکن، مدرسه، اماکن ورزشی و فرهنگی و ایجاد اشتغال سراسری بویژه در مناطق محروم با جدیت گام برمی‌دارد. به گزارش «وطن‌امروز»، این بهره‌برداری از ۵۰ طرح بیمارستانی، بهداشتی و درمانی برکت در سراسر کشور توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و با مشارکت وزارت بهداشت برگزار شد. این مراسم با حضور بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت و هیات همراه، علی عسگری معاون اجتماعی و سیدمصطفی سیدهاشمی معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و مدیرعامل بنیاد برکت در محل نمایشگاه دائمی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، ۵۰ طرح بیمارستانی و درمانی در مناطق محروم کشور به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح شد.

افتتاح این طرح‌های بهداشتی و درمانی در حالی است که با شیوع ویروس کرونا در کشور، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام از همان روزهای اول اقدامات خود را در جهت مقابله با این بیماری با راهاندازی کارخانه تولید ماسک، توزیع مواد ضدعفونی‌کننده در مناطق محروم، ایجاد بیمارستان صحرائی و از همه مهم‌تر ورود به ساخت واکسن کرونا به کار گرفته، اقداماتی که توانست با ساخت واکسن «کوو ایران برکت» توانمندی نخبگان و دانشمندان ایرانی را در این عرصه به جهان بشناساند و دنیا را شگفت‌زده کند به طوری که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیروز در آیین بهره‌برداری از ۵۰ طرح بیمارستانی، بهداشتی و درمانی برکت در سراسر کشور با بیان اینکه واکسن «کوو ایران برکت» به عنوان خاطره‌های خوش در تاریخ کشور ماندگار خواهد شد، گفت: این واکسن از موفق‌ترین واکسن‌های کشور و حتی دنیاست.

بهرام عین‌اللهی در این مراسم تصریح کرد: بهره‌برداری از ۵۰ طرح بیمارستانی، بهداشتی و درمانی برکت در کشور، نمایانگر توزیع عدلانه مراکز بهداشتی و درمانی در مناطق محروم بوده که یکی از شعارهای مهم دولت سیزدهم نیز تحقق عدالت و محرومیت‌زدایی است. وی ادامه داد: بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام یکی از برکات مهم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که با شعار تلاش با برکت برای رفع محرومیت و توانمندسازی اجتماعی و اقتصادی در مناطق محروم، اقدامات ارزنده‌ای انجام داده و از اهداف این بنیاد، زودن محرومیت از چهره ایران بزرگ و ارتقای سلامت مردم است.

وی اظهار داشت: در مجموعه ستاد اجرایی حضرت امام باید از مدیریت ۱۴ ساله مدیر جهادی و انقلابی این ستاد یعنی دکتر مخیر تشکر کنیم که مدیریت بسیار خوبی داشت و امروز بخشی از تلاش‌های او در کشور به نتیجه رسیده است.

وزیر بهداشت با اشاره به اقدامات بنیاد برکت در حوزه ساخت و تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی، مدارس، مساجد، مراکز فرهنگ، تولید دارو، پروژه‌های اشتغال‌زایی، رفع محرومیت و حمایت از

گروه‌های جهادی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای بنیاد برکت، تولید واکسن «کوو ایران برکت» است که امروز همه مشتاقان تزیق این واکسن هستند و این واکسن، یکی از موفق‌ترین واکسن‌های کشور و حتی دنیاست.

عین‌اللهی ادامه داد: علت موفقیت ساخت واکسن «کوو ایران برکت» تلاش‌ها و مجاهدت‌های دانشمندان ارزشمند ایرانی بود، آن هم در شرایطی که سلامت با سیاست گره خورده بود و امکانات زیادی در کشور نداشتیم اما دانشمندان مجاهد کاری را که باید در ۵ تا ۶ سال انجام می‌شد در مدت کوتاهی به ثمر رساندند که به عنوان وزیر بهداشت از آنها تشکر می‌کنم. البته نجات بیماران، اجر الهی دارد. وی خاطر نشان کرد: اکنون در سراسر کشور از ما واکسن «کوو ایران برکت» می‌خواهند و امیدواریم با راهاندازی خطوط جدید تولید واکسن، خواسته مردم مبنی بر تزیق این واکسن را اجابت کنیم. مردم قدردار تلاش‌های بنیاد برکت هستند. مردم در واکسیناسیون حرکت انقلابی کرده و به ما کمک‌های زیادی کردند. هر حرکت انقلابی و مردمی به نتیجه می‌رسد و واکسن «کوو ایران برکت» نیز یک حرکت جهادی، انقلابی و مردمی بوده که به عنوان خاطره‌های خوش در تاریخ کشور ماندگار می‌شود. وزیر بهداشت یادآور شد: تلاش‌های بنیاد برکت برای رفع محرومیت در سراسر کشور ارزنده بوده است. وزارت بهداشت نیز طرح‌های زیادی در کشور برای دسترسی عادلانه مردم به خدمات بهداشتی و درمانی بویژه در مناطق محروم دارد که نیازمند کمک‌های بنیاد برکت است.

به گفته عین‌اللهی مساله جمعیت، از مهم‌ترین اولویت‌های کشور است که برای رشد جمعیت، نیاز به همکاری همه دستگاه‌ها و بنیاد برکت وجود دارد تا خطر سالمندی جمعیت را برطرف کنیم و با جمعیتی جوان و پویا به سمت توسعه و پیشرفت ایران اسلامی حرکت کنیم. وی گفت: در حوزه دارو به رغم تولید ۹۷ درصد از داروهای مورد نیاز کشور در داخل، نیازمند کمک بنیاد برکت هستیم.

عین‌اللهی ادامه داد: یکی از بحث‌های مهم، «ها می‌توانیم» است و این شعار و خودباوری، از جمله مهم‌ترین شعارهای دولت سیزدهم است. تولید واکسن «کوو ایران برکت» نیز یکی از موارد تحقق این شعار بوده و در حالی که گام دوم انقلاب ابلاغ شده، با جوانان پرشور و دانشمند ایرانی با «ها می‌توانیم»، کارهای بزرگی قابل انجام است.

وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: بنیاد برکت در شرایطی اقدام به تولید ماسک در کشور کرد که ماسک به ایران نمی‌داند و این بنیاد با تولید گسترده ماسک و دستگاه‌های اکسیژن‌ساز، نقش مهم و ویژه‌ای در کنترل بیماری و کمک به بیماران «کووید-۱۹» کرد. امروز نیاز است در مناطق محروم کشور، هزینه‌های درمانی کاهش یابد و بنیاد برکت در این زمینه و همچنین ماندگاری نیروهای حوزه سلامت در مناطق محروم می‌تواند به ما کمک کند.

به گفته عین‌اللهی، بهره‌برداری از ۵۰ طرح حوزه سلامت در

بیش از ۱۰۰۰ پایگاه تزیق واکسن به منظور تسریع عملیات واکسیناسیون در تهران مشغول فعالیت هستند

## ۲۲۹ نفر دیگر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند

■ فعالیت بیش از هزار پایگاه

واکسیناسیون در تهران

طبق گفته مدیرعامل بهشت‌زها

۴۰ درصد فوتی‌های کرونا متعلق به

تهران است، بر همین اساس تمرکز

بهر افزایش ضریب واکسیناسیون

در این کلاسشهر امری ضروری

و اجتناب‌ناپذیر است. در همین

ارتباط فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلاسشهر

تهران از فعالیت بیش از هزار پایگاه واکسیناسیون در استان

تهران خبر داده است.

علیرضا زالی گفت: در حال حاضر بیش از هزار پایگاه

واکسیناسیون در استان تهران فعال است و در طول روز در

این مراکز بین ۱۸۰ هزار تا ۲۷۰ هزار دوز واکسن به بر ارجاع

تزیق می‌شود.

زالی افزود: تعداد پایگاه‌های ما از میزان تقاضاهای فزون‌تر است

و این آمادگی را داریم که در صورت استقبال عمومی، خدمات

خود را به چند برابر افزایش دهیم.

وی به نقش پررنگ و موثر دانشجویان در روند واکسیناسیون

اشاره کرد و گفت: در استان تهران تاکنون نزدیک به ۲۵ درصد

واکسیناسیون توسط دانشجویان داوطلب انجام شده و این

مشارکت رو به افزایش است.

زالی با بیان اینکه در چند هفته اخیر ظرفیت مرکز

واکسیناسیون باغ موزه دفاع مقدس به ۲ برابر افزایش یافته است،

این مرکز را یکی از مراکز فعال و پرتراکم دانست. وی با یادآوری

اینکه دانشجویان در این مرکز نقش پررنگی ایفا می‌کنند، تاکید

کرد: تمام بنده مدیریتی و اجرایی این مرکز را دانشجویان

داوطلب تشکیل می‌دهند که عمده آنان از دانشجویان دانشگاه



طی روزهای گذشته آمار

مرگ‌ومیرهای کرونایی در کشور

همچنان بیش از ۲۰۰ نفر در روز

است. این در حالی است که به گفته

مسئولان وزارت بهداشت در حال

نزدیک شدن به آمار ۷۰ درصدی

واکسیناسیون در کشور هستیم.

آمار و ارقام حکایت از آن دارد

همچنان رعایت پروتکل‌های بهداشتی و توجه به فاصله‌گذاری

اجتماعی باید مورد توجه جدی باشد و در غیر این صورت

نمی‌توان توقع داشت به این زودی‌ها آمار مرگ ناشی از کرونا

به پایین‌تر از ۲۰۰ نفر در روز برسد.

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، از ظهر شنبه تاظهر

یکشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۰ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،

۱۲ هزار و ۴۲۸ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور

شناسایی و یکپه‌زار و ۶۶۷ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس

مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۵ میلیون و ۶۲۴ هزار

و ۱۲۸ نفر رسید.

طبق این گزارش متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۲۹ بیمار

«کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان

این بیماری به ۱۲۱ هزار و ۱۰۹ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون

۵ میلیون ۹۵ هزار و ۶۲۷ نفر از بیماران بهبود یافته یا از

بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۵ هزار و ۷۵۸ نفر

از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه

بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

بنا بر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت در حال حاضر ۱۶

شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۹۸ شهر در وضعیت نارنجی،

۱۷۶ شهر در وضعیت زرد و ۵۸ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

## علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست شد



رئیس‌جمهور با صدور حکمی علی سلاجقه را به سمت «معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست» منصوب کرد. در بخشی از متن این حکم آمده است: با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی، امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به «عدالت‌محوری»، «روحیه انقلابی»، «ره‌دم‌داری»، «پاکدستی و فسادستیزی»، «قانون‌مداری»، «هفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی» و تعامل با هیأت محترم وزیران، در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید.

۵۰ طرح بیمارستانی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ع) در مناطق محروم کشور با حضور وزیر بهداشت افتتاح شد

# چتر برکت برای محرومان



## رئیس کل دیوان محاسبات خطاب به وزیر بهداشت: برای مبارزه با فساد اقدام کنید

دوازدهمین نامه رئیس کل دیوان محاسبات به دولتمردان سیزدهم در راستای تحقق اهداف شعار سال، سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، قوانین هفتگانه مرتبط با تولید و یادآوری احکام تحقق نیافته و تکالیف قانونی وزارتخانه‌های نوزدهگانه، به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال شد. مهرداد بذریاش، رئیس کل دیوان محاسبات کشور طی نامه‌ای خطاب به بهرام عین‌اللهی تاکید کرد: نسبت به اجرای قوانین و اسناد بالادستی، از تقای شفافیت، مبارزه با فساد و حذف قوانین مزاحم اهتمام داشته باشید. در نامه رئیس کل دیوان محاسبات کشور به وزیر بهداشت، بر نظارت کامل نسبت به ورود محصولات آرایشی، بهداشتی و دارویی و تجهیزات پزشکی که با سلامت و بهداشت عمومی دام، گیاه و انسان مرتبط است، تاکید شده است و پیگیری مستمر جهت اخذ مجوز، تأمین امنیت غذا و درمان و ایجاد ذخایر راهبردی با تاکید بر افزایش کمی و کیفی تولید (مواد اولیه و کالا) به عنوان یک ضرورت مطرح شده است. بذریاش طی این نامه خواستار برنامه‌ریزی جهت فراهم شدن تسهیلات لازم برای برخورداری همگانی از خدمات درمانی در حدود امکانات از طریق ایجاد و گسترش مراکز درمانی دولتی و بهبود استانداردها آنها شده است. در پایان این نامه، با اعلام اینکه مبنای دیوان محاسبات در حوزه‌های مالی و رعایت و عملکرد در حوزه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، موضوعات قانونی مندرج در نامه خواهد بود، از عین‌اللهی خواسته شده است نسبت به اجرای قوانین و اسناد بالادستی، از تقای شفافیت، مبارزه با فساد و حذف قوانین مزاحم اهتمام ورزد.

آنهاست. وی با بیان اینکه راهاندازی ۱۷ بیمارستان در دستور کار بنیاد برکت بوده که ۱۲ مورد آن تاکنون به بهره‌برداری رسیده، افزود: امروز نیز بیش از ۵۰ طرح نزدیک به ۱۲۰ میلیارد تومان در مناطق بیمارستان و اورژانس با هزینه ۱۲۰ میلیارد تومان در مناطق کپه‌خوردار افتتاح و تحویل وزارت بهداشت شد که با توجه به شرایط کنونی کشور، اغلب این مراکز به طور ویژه به بیماران کرونایی خدمت‌رسانی می‌کنند. سیدهاشمی افزود: احداث و ساخت ۲۵۶ مرکز بهداشتی در کشور را در دستور کار داشتیم که تا امروز ۱۸۱ مورد افتتاح شده و این افتتاح‌ها ادامه خواهند داشت.

سراسر کشور کمک می‌کند مردم با کمترین دفعه‌به‌به امکانات بهداشتی و درمانی دسترسی داشته باشند و عدالت در سلامت محقق شود.

همچنین در این مراسم سیدمصطفی سیدهاشمی، معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام گفت: حوزه سلامت از شاخص‌های توسعه کشور است و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام به طور ویژه در این باره اقدامات مفصلی داشته و دارد که از احداث و تجهیز بیمارستان گرفته تا راهاندازی شهرک دارویی و تولید دارو و واکسن و انواع تجهیزات بیمارستانی و ماسک از جمله

## آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۷ مهر	۱۳۲۷۱	۲۷۲	۱۸۹۱	۲۱۵۶۴
۸ مهر	۱۴۰۷۸	۲۶۸	۲۱۴۴	۲۲۰۱۹
۹ مهر	۱۴۵۲۵	۲۳۵	۲۱۲۳	۲۱۸۵۹
۱۰ مهر	۱۰۱۳۵	۲۱۷	۱۶۷۳	۲۱۹۳۱
۱۱ مهر	۱۲۴۲۸	۲۲۹	۱۶۶۷	۱۹۸۴۵

■ **تزیق واکسن کرونا در ایستگاه‌های منتخب مترو**  
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه از اجرای طرح پایش تزیق ۳۰۰ هزار دوز واکسن توسط شهردار تهران در ایستگاه‌های متروی منتخب خبر داد. علی عبدالله‌پور، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه درباره آغاز واکسیناسیون کرونا در ایستگاه‌های منتخب مترو اظهار کرد: در حال حاضر ۲ ایستگاه فعال به نام‌های دروازه دولت و امام خمینی داریم که مسافران می‌توانند به این ۲ ایستگاه مراجعه و تزیق واکسن را انجام دهند. همچنین سالن ولایت شرکت بهره‌برداری مترو و ایستگاه پایا‌پاشگاه به صورت خودرویی، پذیرای همه مسافران برای تزیق واکسن خواهد بود.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه گفت: طرح پایش تزیق ۳۰۰ هزار دوز واکسن توسط شهرداری تهران کلید خورده و تمام سستی که وزارت بهداشت تایید کرده می‌توانند در ایستگاه‌های مترو واکسن تزیق کنند. خواش ما این است مسافرانی که در ایستگاه مترو یا خارج از آن تزیق واکسن را انجام داده‌اند، همچنان شیوه‌نامه‌های بهداشتی را در اماکن عمومی مانند واگن‌ها رعایت کنند. وی افزود: ما همچنین از ورود مسافران بدون ماسک به مترو خودداری می‌کنیم و مأموران ما چه در ایستگاه‌ها و چه در واگن‌ها در صورت مشاهده برخورد جدی می‌کنند و ما کماکان مانند گذشته ضدعفونی واگن‌ها و ایستگاه‌ها را در دستور کار خود داریم.

## اولویت مدیریت شهری در حوزه شهرسازی رفع بلاکلیفی مردم است

## ضرورت تسهیل در ساخت‌وسازهای شهری

نخواهیم رفت لذا مسیر درست

توسعه و پیشرفت شهر را دنبال

می‌کنیم

■ **رشد عوارض ساختمانی در صدور**

پروانه نسبت به سال گذشته

عوارض ساختمانی در صدور

پروانه سال جاری نسبت به سال

گذشته رشد داشت. مهدی عباسی،

عضو شورای شهر تهران در این باره

گفت: افزایش عوارض ساختمانی در صدور پروانه نسبت به

سال گذشته بالا بوده و در بسیاری از مناطق افرادی که

مراجعه کرده و متقاضی بودند را با مشکلات جدی مواجه

کرده است.

وی ادامه داد: در کنار آن، مشکل دومی که افراد با آن



پیدا می‌کند.

■ **تراکم‌فروشی و شهرفروشی خط**

قرمز ما است

شهرداری تهران در این دوره

قصد تراکم‌فروشی ندارد و شهردار

تهران هم تاکید کرده است که

تراکم‌فروشی خط قرمز ما است.

علیرضا ااکانی، شهردار تهران

در این باره گفت: بنا داریم در قالب

طرح جامع توانیم بازسازی و نوسازی شهر را انجام دهیم

و سرعت‌بخشید. به هر موضوعی که در قالب قانون باشد

را حسن می‌دانیم.

وی افزود: موضوعی که تحت عنوان تراکم‌فروشی و

شهرفروشی باشد خط قرمز ما است و هرگز به آن سمت